муниципальное бюджетное учреждение

«Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи № 7 «Способный ребенок»

(МБУ ЦППМиСП № 7 «Способный ребенок»)
ул. Академика Вавилова, 86 «б», г. Красноярск, РФ, 660059, тел. 262-07-67, e-mail: zppmcp7@mailkrsk.ru, сайт: https://7centr.ru/

ОКПО 58799580, ОГРН 1022401947920, ИНН/КПП 2461111203/246101001

П Р И К А З

         09.01.2023 г                                                  № 3-п

Об утверждении Плана противодействия коррупции

на 2023 год

В целях реализации положений Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента

Российской  Федерации от 13.04.2010 № 460, решения Красноярского

городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении

муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020–2022

годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009

№ 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,

постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по

противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном

бюджетном учреждении «Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи № 7 «Способный ребенок» на 2023 год (далее –

План) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Назначить Тушинскую Марину Геннадьевну, заместителя

директора, лицом ответственным за реализацию мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

№7 «Способный ребенок».

3. Разместить на официальном интернет-сайте учреждения, а так же

в общедоступных местах на информационных стендах, утвержденный

План.

4. Организовать изучение Плана всеми сотрудниками учреждения,  в

том числе путем проведения собраний трудового коллектива.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор        Н.И.Жилинская

mailto:zppmcp7@mailkrsk.ru
https://7centr.ru/
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5EC399CE0E4C12487BB9027E8DE4716EF69637DD919C170A0FA74C2B880EAC8EC83263EI9FAG
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5F2348A8CBBCE268EE29C26EADC184EB96F3422891F9422E0A42D92F4CBE6CBFA9F273E84A15BCCI2FAG
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5EC399CE0E4C12681BC9223EDDE4716EF69637DD919C170A0FA74C2B880EAC8EC83263EI9FAG
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5F2348A8CBBCE268EE29C26EBD31048BE6F3422891F9422E0A42D92F4CBE6CBFA9F273E84A15BCCI2FAG